
永田町 ekioto ＋からのお知らせ 
 

２０２０年  ５月  ９日 

永田町 ekIoto＋ 運営管理部 

新型コロナウイルス感染防止に関するサイト運営体制変更のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当サイトでは新型コロナウイルスの感染防止対策をこれまで努めてまいりました。 

今回、世界的な情勢を鑑みて、２０２０年５月９日より対応を一部緩和いたしますのでお知らせ致します。 

なお、この対応は暫定的なものであり、情勢が悪化した場合は本緩和措置を直ちに取り止めます。 

 

【対応内容】 

1. メンバーの感染防止措置を施した上で、公共交通機関の場以外(※１)での活動を再開いたします 

2. 在住の都道府県を跨ぐ移動及び活動は原則として認めないもの(※２)とします。 

3. 感染が疑われる場合は、遅滞なく医療機関での受診・適切な治療を行い、感染拡大防止に努めます。 

4. 行政機関・医療機関の指示には確実に従います。 

 

※１．特定警戒都道府県以外に在住のメンバーに限り、駅構内と列車内での活動を認めます。 

※２．家庭・職場・学校からの指示に委ねます。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、運営管理部までお問い合わせください。 

 

以上 


